
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Ahmad Toni, S.Sos.I., M.I.Kom.

Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

16/03 23/03 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 22/06 29/06 06/07 13/07 20/07

1 2371600012 Emi Salpiati H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2371600020 Siti Hadijah H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2371600038 Devy Sunny Putri Sofyanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2371600053 Ninoy Amelia H H H H H H H H H A H H H H H 93
5 2371600061 Muhammad Yusuf Fata H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2371600079 Naufal Taqi H H H H H H H H H A H H H H H 93
7 2371600087 Binasri H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2371600095 Achmad Jamil S H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2371600103 Wina Egatara Dhiarma H H H H H H H H H A H H H H H 93
10 2371600137 Intan Arum Kusuma H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2371600145 Sekar De Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2371600152 Rian Fahardhi Risyad A A A A A A A A H A H H H H H 40
13 2371600194 Lestari Sayudi H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2371600202 Hamdan Yuafi Mufidan H H H H H H H H H A H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Ahmad Toni, S.Sos.I., M.I.Kom.

Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-03-2024 1. Pengantar Komunikasi Global di Era Digital

2 23-03-2024 2. Politik Internasional & Komunikasi Global : Aktor, skop & issue

3 20-04-2024 3. Power & Komunikasi

4 27-04-2024 4. Media Global & Propaganda

5 04-05-2024 5. PR & Isu-Isu Global

6 11-05-2024 6. GLOCALISM

7 18-05-2024 7. KOMUNIKASI GLOBAL &  SDGs 

8 25-05-2024 8. UTS

9 08-06-2024 Filsafat komunikasi global dan digital. Pasar, teknologi dan etika

10 15-06-2024 public sphere dan sistem domokrasi di era digital, kasus demokrasi dan politik negara2 

11 22-06-2024 Teori tindakan komunikasif habermas dan public sphere perspektif komunikasi global

12 29-06-2024 Komunikasi ESG dan Organizasi global, multinational corporate system

13 06-07-2024 Seminar kajian Media dan Budaya Popular Global

14 13-07-2024 Media sosial dan ekonomi digital 

15 20-07-2024 Komodifikasi siaran media sosial dan praktik negatif industri media sosial
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Global di Era Digital [IK004] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Ahmad Toni, S.Sos.I., M.I.Kom.

Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2371600012 Emi Salpiati 100 96 98 95 96 => A
2 2371600020 Siti Hadijah 100 99 95 100 98 => A
3 2371600038 Devy Sunny Putri Sofyanto 100 97 95 100 98 => A
4 2371600053 Ninoy Amelia 93.33 92 90 91 91 => A
5 2371600061 Muhammad Yusuf Fata 100 95 98 98 97 => A
6 2371600079 Naufal Taqi 93.33 95 87 98 94 => A
7 2371600087 Binasri 100 99 98 98 98 => A
8 2371600095 Achmad Jamil S 100 99 98 98 98 => A
9 2371600103 Wina Egatara Dhiarma 93.33 90 90 91 90 => A

10 2371600137 Intan Arum Kusuma 100 93 95 100 96 => A
11 2371600145 Sekar De Putri 100 99 98 100 99 => A
12 2371600152 Rian Fahardhi Risyad 40 5 0 10 6 => E
13 2371600194 Lestari Sayudi 100 96 87 91 91 => A
14 2371600202 Hamdan Yuafi Mufidan 93.33 95 95 98 96 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 17-Sep-2025 10:45:48 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Strategis dan Perubahan Sosial [IK001] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

13/03 20/03 17/04 24/04 01/05 08/05 15/05 22/05 05/06 12/06 19/06 26/06 03/07 10/07 17/07

1 2371600210 Satria Bagaskara A H H H H H H H H H H H H H H 93
2 2371600228 Safitri Resita Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2371600236 Faisal Ibrahim H H H H H H A H H H H H H H H 93
4 2371600244 Delima Widyatari H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2371600251 Deni Setiadhi H H H H H H H A A A A A A A A 47
6 2371600269 Fadhil Indrawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2371600277 Khair Faramulya H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2371600285 Aslamul Kaffah Alfath A A A A A A A A A A A A A A A 0
9 2371600293 Milda Nurrahmawati H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2371600301 Sigit Budiono H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2371600319 Kosasih H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2371600327 Muhammad Yuansyah Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2371600335 Ashari Rahardi H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2371600343 Dhamang Suprayogi H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2371600350 Dzulkifli Akhyar H H H H A H A H H H H H H H H 87
16 2371600368 Muhammad Habibur Rahmansyah H H H H H H A H H H H H H H H 93
17 2371600376 Novianti Sari Dewi H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2371600384 Yanuar Catur Pamungkas A H A A A A A H H H H H H H H 60
19 2371600392 Rizki Zulfahnur H H H H H H H H H H H H H H H 100
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 17-Sep-2025 10:45:52 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Strategis dan Perubahan Sosial [IK001] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 13-03-2024 1. PENGANTAR

2 20-03-2024 2. KONSEPSI KOMUNIKASI STRATEGIS

3 17-04-2024 3. KOMUNIKASI UNTUK PERUBAHAN SOSIAL

4 24-04-2024 4. Komunikasi dan Perbedaan

5 01-05-2024 5. MEDIA, KOMUNIKASI & PERUBAHAN SOSIAL

6 08-05-2024 6. REVIEW : PEMBAHASAN JURNAL ISU-ISU STRATEGIS

7 15-05-2024 7. REVIEW

8 22-05-2024 8. UTS

9 05-06-2024 9. DISKUSI KELAS

10 12-06-2024 10. DISKUSI KELAS

11 19-06-2024 11. DISKUSI KELAS

12 26-06-2024 12. DISKUSI KELAS

13 03-07-2024 13. DISKUSI KELAS

14 10-07-2024 14. DISKUSI KELAS

15 17-07-2024 15. UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Strategis dan Perubahan Sosial [IK001] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Denik Iswardani Witarti, S.I.P, M.Si, Ph.D.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2371600210 Satria Bagaskara 93.33 90 85 84 86 => A-
2 2371600228 Safitri Resita Putri 100 90 87 95 91 => A
3 2371600236 Faisal Ibrahim 93.33 98 90 95 94 => A
4 2371600244 Delima Widyatari 100 87 87 87 87 => A-
5 2371600251 Deni Setiadhi 46.67 0 0 0 0 => E
6 2371600269 Fadhil Indrawan 100 85 84 84 84 => B+
7 2371600277 Khair Faramulya 100 98 87 90 92 => A
8 2371600285 Aslamul Kaffah Alfath 0 0 0 0 0 => E
9 2371600293 Milda Nurrahmawati 100 95 88 90 91 => A

10 2371600301 Sigit Budiono 100 87 84 84 85 => A-
11 2371600319 Kosasih 100 98 90 95 94 => A
12 2371600327 Muhammad Yuansyah Prasetyo 100 85 85 84 85 => A-
13 2371600335 Ashari Rahardi 100 98 88 90 92 => A
14 2371600343 Dhamang Suprayogi 100 98 90 95 94 => A
15 2371600350 Dzulkifli Akhyar 86.67 98 87 90 92 => A
16 2371600368 Muhammad Habibur Rahmansyah 93.33 87 87 88 87 => A-
17 2371600376 Novianti Sari Dewi 100 98 90 95 94 => A
18 2371600384 Yanuar Catur Pamungkas 60 90 84 84 86 => A-
19 2371600392 Rizki Zulfahnur 100 87 90 90 89 => A-
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